
So.Re.Sa. SpA
PI/CF 04786681215
Avviso di aggiudicazione di appalto
Risultati della procedura di appalto
Forniture
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1)Denominazione  e  indirizzi:  SOCIETA'  REGIONALE  PER  LA  SANITA'  (SO.RE.SA.  S.P.A.)
CENTRO DIREZIONALE ISOLA F9 NAPOLI  80143 Italia Persona di  contatto:  Direzione operativa
Centrale  di  Committenza Tel.:  +39  0812128174 E-mail:  ufficiogare@pec.soresa.it Fax:  +39
0817500012  Codice  NUTS:  ITF33;  Indirizzi  Internet:  www.soresa.it;  Indirizzo  del  profilo  di
committente: http://www.soresa.it; 
I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: CENTRALE DI COMMITTENZA REGIONALE
I.5) Principali settori di attività
Altre attività: attività di committenza in favore delle aziende sanitarie e amministrazioni aventi sede nel
territorio della Regione Campania
Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto
II.1.1)  Denominazione:  VI  APPALTO SPECIFICO -  SISTEMA DINAMICO DI  ACQUISIZIONE PER
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI FARMACI ED EMODERIVATI
II.1.2) Codice CPV principale: 33690000
II.1.3) Tipo di appalto: Forniture
II.1.4) Breve descrizione: Fornitura di farmaci ed emoderivati 
II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa): 605.524.529,10 EUR
II.2) Descrizione
II.2.3) Luogo di esecuzione Codice NUTS: ITF3 Luogo principale di esecuzione: A.A.S.S. Regione
Campania
II.2.4)Descrizione dell'appalto:
Trattasi di appalto specifico nell'ambito del Sistema Dinamico di acquisizione per la fornitura di farmaci
ed emoderivati per un periodo di quattro anni
II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Prezzo
Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione
IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura ristretta
IV.2.1)Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2018/S 035-075658
Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Denominazione: FORNITURA DI FARMACI ED EMODERIVATI
Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì
V.2) Aggiudicazione di appalto
V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto: 09/05/2018
V.2.2) Informazioni sulle offerte
Lotto: 114; Nome del contraente: Abbvie; Valore del contratto: € 5.726.841,40
Lotti:  50  128;  Nome  del  contraente:  ACCORD  HEALTHCARE  ITALIA  SRL;  Valore  del  contratto:
€499.963,84, 108.400,00
Lotti: 2 59; Nome del contraente: ALFASIGMA PA; Valore del contratto: € 8.473,51, 216.422,53
Lotti: 79; Nome del contraente: Amgen s.r.l.; Valore del contratto: € 8.144.133,02
Lotti:  22  111;  Nome  del  contraente:  AstraZeneca  S.p.A.;  Valore  del  contratto:  €  3.217.165,53,
34.111.960,08
Lotti: 96 123 129 145 152; Nome del contraente: Aurobindo Pharma Italia s.r.l.; Valore del contratto:
€14.287,68, 6.926,26, 141.120,00, 76.869,01, 177.219,96
Lotti: 35; Nome del contraente: B. BRAUN MILANO S.p.A.; Valore del contratto: € 8.870,40
Lotti:  168 170; Nome del contraente: BAUSCH & LOMB IOM SpA; Valore del contratto: € 6.210,40,
23.417,12

1

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 60 del  20 Agosto 2018



Lotti: 36 37 38; Nome del contraente: BAXTER S.P.A.; Valore del contratto: € 875.582,40, 838.562,40,
819.249,20
Lotti:  118 131; Nome del contraente: BIOGEN ITALIA S.R.L.; Valore del contratto: € 15.749.947,12,
43.400.000,00
Lotti: 102; Nome del contraente: BIOTEST ITALIA SRL; Valore del contratto: € 21.889.668,80
Lotti:  9  180;  Nome  del  contraente:  Boehringer  Ingelheim  Italia  S.p.A.;  Valore  del  contratto:  €
4.739.702,68, 1.908.997,08;
Lotti: 143; Nome del contraente: CODIFI S.R.L; Valore del contratto: € 34.524,00
Lotti: 53 84; Nome del contraente: Correvio Italia Srl; Valore del contratto: € 2.760.564,40, 1.472.504,56
Lotti: 24; Nome del contraente: CSL Behring S.p.A.; Valore del contratto: € 29.572.570,00
Lotti: 97; Nome del contraente: DOC GENERICI S.r.l.; Valore del contratto: € 20.880,00 
Lotti: 100; Nome del contraente: EG S.p.A.; Valore del contratto: € 151.102,80
Lotti:  108  120;  Nome  del  contraente:  Eli  Lilly  Italia  Spa;  Valore  del  contratto:  € 105.951.457,20,
21.320.245,50
Lotti: 28 30 40; Nome del contraente: FRESENIUS KABI ITALIA SRL CON UNICO SOCIO; Valore del
contratto: € 191.885,16, 89.724,16, 196.468,80
Lotti: 101; Nome del contraente: Gilead Sciences s.r.l.; Valore del contratto: € 16.308.000,20
Lotti: 93; Nome del contraente: GLAXOSMITHKLINE; Valore del contratto: € 194.357,12
Lotti: 85; Nome del contraente: Hikma Italia Spa; Valore del contratto: € 1.004.180,00
Lotti:  77;  Nome  del  contraente:  IBSA  FARMACEUTICI  ITALIA  S.R.L.;  Valore  del  contratto:  €
1.485.593,91
Lotti: 109; Nome del contraente: Incyte Biosciences Italy S.r.l.; Valore del contratto: € 20.583.375,61
Lotti: 5; Nome del contraente: ITC FARMA S.R.L.; Valore del contratto: € 18.067,68
Lotti: 107; Nome del contraente: JANSSEN-CILAG SPA; Valore del contratto: € 34.469.877,80
Lotti: 20; Nome del contraente: KRKA Farmaceutici S.r.l.; Valore del contratto: € 3.231.803,22
Lotti: 151; Nome del contraente: Lundbeck Italia S.p.A.; Valore del contratto: € 328.168,62
Lotti: 57 90 106 116 179; Nome del contraente: MSD ITALIA S.R.L.; Valore del contratto: € 6.411,18,
6.371.621,76, 90.509.484,00, 125.424,00, 11.580.519,00
Lotti:  181  182;  Nome  del  contraente:  Mundipharma  Pharmaceuticals  S.r.l.;  Valore  del  contratto:  €
526.285,14, 1.042.737,80, 
Lotti:  65 66 71 83 94 95 98 117 126 147 149 155;  Nome del contraente:  Mylan S.p.A.;  Valore del
contratto: € 24.147,55, 8.771,92, 83.351,04, 451.312,80, 434.545,80, 3.271,20, 13.788,00, 344.580,96,
3.123,90, 16.699,20, 7.617,60, 436.999,90
Lotti: 87 105 110 121 172 177 178; Nome del contraente: NOVARTIS FARMA SpA; Valore del contratto:
€ 758.393,60, 1.033.574,43, 5.288.245,68, 177.978,20, 14.239,56, 31.350,00, 19.729,60
Lotti: 7; Nome del contraente: NOVO NORDISK SPA; Valore del contratto: € 2.619.392,00
Lotti: 18 21 86 92 115 141; Nome del contraente: Pfizer Italia S.r.l.;  Valore del contratto: € 51.794,94,
961,52, 216.467,52, 2.629,60, 166.250,13, 67,41
Lotti: 99 119 137; Nome del contraente: ROCHE S.p.A. società unipersonale; Valore del contratto: €
51.822,94, 10.485.662,40, 23.616,00
Lotti: 169; Nome del contraente: S.I.F.I. S.p.A.; Valore del contratto: € 289.018,22
Lotti:  16 89 140; Nome del contraente: Sandoz S.p.A.;  Valore del contratto: € 14.066,49, 92.740,80,
1.400,14
Lotti:  8,19,124,125;  Nome del  contraente: Sanofi  Spa;  Valore del  contratto:  € 9.095,68,  304.874,00,
15.452,80, 5.004,00
Lotti: 104; Nome del contraente: SERVIER ITALIA S.p.A.; Valore del contratto: € 1.284.939,60
Lotti: 61; Nome del contraente: SMITH & NEPHEW SRL; Valore del contratto: € 676.761,30
Lotti: 81; Nome del contraente: So.Se.PHARM S.r.l.; Valore del contratto: € 797.831,60
Lotti:  33 34 39 41; Nome del contraente: SVAS BIOSANA S.p.A.; Valore del contratto: € 46.449,00,
58.153,20, 59.124,00, 226.685,76
Lotti: 10 23; Nome del contraente: Takeda Italia SpA; Valore del contratto: € 21.434,02, 2.724.709,68
Lotti: 46 47 48 51 134 135; Nome del contraente: Teva Italia S.r.l.; Valore del contratto: € 113.370,19,
23.823,75, 12.904,53, 809.509,41, 12.508,00, 42.419,39

2

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 60 del  20 Agosto 2018



Lotti deserti: 1 3 4 6 11 12 13 14 15 17 27 45 49 52 54 55 56 58 62 63 64 67 68 69 72 73 74 75 76 78 88
91 103 112 113 122 127 130 132 133 136 138 139 142 144 146 148 150 154 156 157 158 159 160 161
162 163 164 165 166 167 171 173 174 175 176
Sezione VI: Altre informazioni
VI.4) Procedure di ricorso
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR  Campania  P.zza  Municipio  Napoli  Italia  Indirizzo  Internet:https://www.giustizia-
amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/napoli/index.html
VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Ufficio legale di Soresa SpA Centro Direzionale Isola F9 Napoli Italia
VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso:  Ufficio
Legale di So.Re.Sa. Centro Direzionale Isola F9 Napoli 80143 Italia Tel.: +39 0812128174
VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla GUUE: 18/07/2018.
Il Direttore Generale
Dott. Gianluca Postiglione

3

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 60 del  20 Agosto 2018


	BURC n. 60 del  20 Agosto 2018

